[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
(Processo Seletivo 006/2021)
SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS
PARA O CARGO DE OFICIAL ADMINISTRATIVO

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que, após avaliação da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,  fica estabelecida a Classificação Preliminar para os Cargo acima citado, conforme segue:
CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO

	[bookmark: _Hlk74816935]CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO

	1º
	Janina Paula Piasecki Scremin
	026
	530

	2º
	Jean Felipe da Luz
	018
	385

	3º
	Talia Daiane Hamerski
	009
	270

	4º
	Mario Alexandre Hein Gonçalves
	003
	250

	5º
	Bruno Alberto Borba Correa
	022
	245

	6º
	Mogar Lacerda
	031
	240

	7º
	Márcia Niara Dornelles Bertagnolli
	013
	220

	8º
	Marcela Peringer Klidzio
	002
	180

	9º
	Vanderlaine Polanczyk
Amélia Giovana Lima de Paula
	005
006
	170
170

	11º
	Karla Pauczinski
	019
	165

	12º
	Simone Scherer
Fabiano Kapelinski
	014
030
	160
160

	14º
	Liza Raquel Fabrizio
	028
	150

	15º
	Carla Micaela Rockenbach
	017
	115

	16º
	Pâmela Teixeira de Bastos Rodrigues
	012
	105

	17º
	Cristieli Jarochesqui
	004
	100

	18º
	Rafael Antonio Carvalho
	015
	90

	19º
	Marcos Roberto Terci
	027
	80

	20º
	Micheli Wionczak
	007
	70

	21º
	Tainara Schulz do Amaral
	020
	65

	22º
	Josi Catiane Veiga
	011
	60

	23º
	Carisiane Duszinski Jaroczewski
	024
	50

	24º
	Maikel Veiga Bess
	029
	40

	25º
	Alessandra Silva dos Santos Pedroso
	023
	25

	26º
	Tiago Drabik de Mattos
Susana Aristiche
	025
001
	20
20

	28º
	Matheus Kaefer Semprebom
	008
	15

	29º
	Francieli de Lima Ferreira
Juliano Gurka
	021
010
	05
05

	31º
	Naima Amanda Rodeski
	016
	0

A análise da pontuação de cada candidato segue em anexo a este Edital.
O candidato interessado pode ter vistas de todos os documentos pertinentes ao Processo Seletivo, consoante subitem 8.1.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 006/2021.
Os critérios de desempate serão aplicados após o prazo recursal e antes da publicação da lista final dos classificados.
Da classificação preliminar são cabíveis recursos endereçados à Comissão, uma única vez, no prazo de um dia útil, a contar da publicação deste Edital, devendo ser protocolado junto a recepção da Prefeitura Municipal, e conter a perfeita identificação do recorrente e as razões do pedido recursal, conforme disposto no item 8, do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 006/2021.

Guarani das Missões, 17 de junho de 2021.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!